4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2019

                                     № 1859
О признании утратившими силу некоторых правовых актов
администрации муниципального образования Кавказский район
С целью приведения в соответствие  с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу некоторые правовые акты администрации муниципального образования Кавказский район согласно приложению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                     М.Д. Замятина

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 03.12.2019 № 1859
ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов  администрации муниципального образования Кавказский район, признаваемых утратившими силу
Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;

Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 30 апреля 2014 года № 810 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;
Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 23 июня 2014 года № 1082 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;

Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1161 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;
Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 12 августа 2015 года № 1185 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;
Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 28 октября 2015 года № 1427 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;

Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 9 ноября 2016 года № 1472 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;
Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 марта 2017года № 522 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;
Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 7 апреля 2017 года № 655 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;

Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 7 апреля 2017 года № 656«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;

Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 4 августа 2017 года № 1238 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;
Постановление администрации муниципального образования Кавказский район  от 22 августа 2017 года № 1336 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;
Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 25 сентября 2017 года № 1468 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;

Постановление администрации муниципального образования Кавказский район  от 16 января 2018 года № 26«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;

Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 23 июля 2018 года № 1008 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;

Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 27 июня 2019 года № 945 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»;

Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 20 августа 2019 года № 1281 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 268 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район».
.

Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район
     А.Г. Синегубова